PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO IFR0/2020/2

UNIDA DE A CA DEMICA
POLO CABIXI

CURSO
CST em Gestao Publica

Ampla Concorréncia

N.

# Insc. Nome Completo

1 137961 FRANCIELI DA SILVA
BARROS

2 130115 VANESSA RODRIGUES DA
SILVA

3 138527  WALACE DOUGLAS DA
CRUZ SANTOS

4 133431 RAQUEL MIRANDA DE
ALMEIDA ESCOBAR

5 134656  RéGIS ALMEIDA LOPES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

TIPO

Graduacao
Média
Linguagens,
Cédigos e
Média suas
Geral Tecnologias
73.80 86.00
70.00 60.00
62.06 57.32
53.97 52.00
53.50 51.93

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

EDITAL
EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO
Classificacao Resultado PRELIMINAR
MODALIDADE TURNO
"EaD" Ensino a Distancia - EaD
Média Média
Média Ciéncias da Ciéncias
Matematica Natureza e Humanas e
e suas suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao
74.00 80.00 89.00 40.00
50.00 70.00 70.00 100.00
51.38 51.45 62.13 88.00
43.27 57.41 57.18 60.00
57.34 42.48 59.74 56.00

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

06/04/1995

05/07/1989

27/09/1985

04/08/1998

26/09/1984

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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.

Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

6 138609
7 135233
8 138608
9 131970
10 129527
11 130214
12 130351

Nome Completo

ELITON DA SILVA

LETICIA BIANCA BORBA

ANDRADE

MARIA DO SOCORRO
LUCAS DA COSTA

WESLEY ALVES DE
OLIVEIRA

MARIA IZABEL GOMES
SILVEIRA

MARIA AMéLIA RODRIGUES
DE LIMA

DIANE KELLEN BRAGA
SOUZA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

50.26

49.87

49.76

48.85

48.07

46.46

46.24

Média

Linguagens,

Cddigos e

suas

Tecnologias

52.47

52.77

52.88

53.50

53.42

41.43

42.60

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

37.95

49.51

31.74

54.22

41.55

40.77

38.26

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

46.14

40.21

49.28

38.97

42.39

38.20

38.02

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

56.72

58.85

54.91

53.54

54.99

45.90

50.34

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média

Redacao

58.00

48.00

60.00

44.00

48.00

66.00

62.00

~

Dt. Nasc

03/06/1987

25/05/2000

16/04/1972

11/05/1992

11/12/1998

11/11/1972

01/04/1987

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

RI-IE

RI-PPI

RI-PPI
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educago Profissional e Tecnolégic
WEE INSTITUTO FEDERAL &, nitto Federal de Educagao, Ciénci e Tecnologia de Rondoria )
Ampla Concorréncia
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
13 135236 GABRIELA SOUZA KLIPEL 46.16 51.68 41.12 40.61 49.41 48.00 01/10/1999 Ampla
Concorréncia
14 138909 JOSETE FRANCISCA ALVES 46.02 41.78 44.49 41.76 48.09 54.00 03/04/1975 Ampla
LUNA Concorréncia
15 128935 NIVALDO DAS GRACAS DE 44.87 48.54 36.41 37.33 46.07 56.00 18/08/1995 RI-PPI
LIMA
16 136260  CRISTIANI SANTOS LIMA 43.83 48.63 37.44 38.10 38.99 56.00 25/11/1993 RI-PPI-PcD
17 129251 SUéELEN PELIZZARI 42.96 45.54 36.08 42.44 48.72 42.00 30/07/1995 Ampla
MENDES Concorréncia
18 138607 EDIANE PRISCILA DA 40.95 43.39 36.11 41.93 43.33 40.00 01/07/1989 Ampla

SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Concorréncia
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Ronddnia

PCD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
N.
# Insc. Nome Completo
1 129527 MARIA IZABEL GOMES SILVEIRA
2 130214  MARIA AMéLIA RODRIGUES DE LIMA
3 130351 DIANE KELLEN BRAGA SOUZA
4 128935 NIVALDO DAS GRACAS DE LIMA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

Média
Geral

48.07

46.46

46.24

44.87

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias

Média

Linguagens,

Cddigos e
suas

Tecnologias

53.42

41.43

42.60

48.54

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

41.55

40.77

38.26

36.41

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

42.39

38.20

38.02

37.33

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

54.99

45.90

50.34

46.07

~

Média
Redacao

Média
Redacao

48.00

66.00

62.00

56.00

Dt.

Nasc Cota

Dt. Nasc Cota
11/12/1998 RI-IE
11/11/1972 RI-
PPI

01/04/1987 RI-
PPI

18/08/1995 RI-
PPI
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RS-PcD
N.
# Insc.
1 136260
RS-PPI
N.
# Insc.
1 129527
2 130214
3 130351

Ronddnia

Nome Completo

CRISTIANI SANTOS LIMA

Nome Completo

MARIA IZABEL GOMES SILVEIRA

MARIA AMéLIA RODRIGUES DE LIMA

DIANE KELLEN BRAGA SOUZA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

43.83

Média
Geral

48.07

46.46

46.24

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

48.63

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

53.42

41.43

42.60

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

37.44

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

41.55

40.77

38.26

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

38.10

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

42.39

38.20

38.02

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

38.99

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

54.99

45.90

50.34

~

Média
Redacao

56.00

Média
Redacao

48.00

66.00

62.00

Dt. Nasc Cota

25/11/1993 RI-
PPI-

PcD

Dt. Nasc Cota

11/12/1998 RI-IE
11/11/1972 RI-
PPI

01/04/1987 RI-
PPI
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Ronddnia

RS-PPI
N.
# Insc. Nome Completo
4 128935 NIVALDO DAS GRACAS DE LIMA
RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1 136260  CRISTIANI SANTOS LIMA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

44.87

Média
Geral

43.83

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

48.54

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

48.63

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

36.41

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

37.44

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

37.33

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

38.10

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

46.07

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

38.99

~

Média
Redacao Dt. Nasc Cota
56.00 18/08/1995 RI-
PPI
Média
Redacao Dt. Nasc Cota
56.00 25/11/1993 RI-
PPI-
PcD
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RI-1E
N.
# Insc.
1 129527
2 130214
3 130351
4 128935
RI-PcD
N.
# Insc.

Ronddnia

Nome Completo

MARIA IZABEL GOMES SILVEIRA

MARIA AMéLIA RODRIGUES DE LIMA

DIANE KELLEN BRAGA SOUZA

NIVALDO DAS GRACAS DE LIMA

Nome Completo

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

48.07

46.46

46.24

44.87

Média
Geral

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

53.42

41.43

42.60

48.54

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

41.55

40.77

38.26

36.41

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

42.39

38.20

38.02

37.33

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

54.99

45.90

50.34

46.07

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

~

Média
Redacao

48.00

66.00

62.00

56.00

Média
Redacao

Dt. Nasc Cota
11/12/1998 RI-IE
11/11/1972 RI-

PPI

01/04/1987 RI-
PPI

18/08/1995 RI-
PPI

Dt. Nasc Cota
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RI-PcD
N.
# Insc.
1 136260
RI-PPI
N.
# Insc.
1 130214
2 130351
3 128935

Ronddnia

Nome Completo

CRISTIANI SANTOS LIMA

Nome Completo

MARIA AMéLIA RODRIGUES DE LIMA

DIANE KELLEN BRAGA SOUZA

NIVALDO DAS GRACAS DE LIMA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

43.83

Média

Geral

46.46

46.24

44.87

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

48.63

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

41.43

42.60

48.54

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

37.44

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

40.77

38.26

36.41

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

38.10

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

38.20

38.02

37.33

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

38.99

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

45.90

50.34

46.07

~

Média
Redacao

56.00

Média
Redacao
66.00

62.00

56.00

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Cota

25/11/1993 RI-

PPI-
PcD

Cota

11/11/1972 RI-

PPI

01/04/1987 RI-

PP

18/08/1995 RI-

PPI
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| ==. MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
EER INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia
BBl Rondénia
RI-PPI-PcD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
1 136260  CRISTIANI SANTOS LIMA 43.83 48.63 37.44 38.10 38.99 56.00 25/11/1993 RI-
PPI-
PcD

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20 Pagina 9 de 9



